СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО ПОССОВЕТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2013 г. № ____

«О денежном содержании главы муниципального образования Переволоцкий   поссовет»
	                          ПРОЕКТ

В соответствии     с  п. 8 ст. 86 Бюджетного     кодекса     РФ,  ч. 2 ст. 53 Федерального  закона № 131 ФЗ,   ст. 22 ФЗ    № 25-ФЗ   «О муниципальной службе», с Решением Совета депутатов от  07 октября 2010 г. № 258  «О денежном содержании главы муниципального образования Переволоцкий  поссовет» с учетом дополнений утвержденных решением Совета депутатов от 16 декабря 2010 г. № 22,   Совет  депутатов  муниципального   образования    Переволоцкий  поссовет РЕШИЛ:

                                                                                                                                                                1. Главе муниципального образования Переволоцкий поссовет Чернову

Владимиру Андреевичу:

1.1. Выплатить премию к  праздничному дню (Новый год) в размере 50 % от  должностного  оклада.

       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам (Сироткин М.Е.)
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.12.2013 г.
Глава МО Переволоцкий поссовет,                                               В.А. Чернов

председатель Совета депутатов

Разослано: администрации поссовета (бухгалтерии),  РАЙФО,  прокурору.